BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Kuznicza 49/55, pok. 100
50-138 Wroctaw

tel. +48 71375 22 34
fax +48 713752472 Wroctaw, 10.02.2020 r.

bzp@uwr.edu.pl | www.uniwroc.pl

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: Postepowania nr BZP.2711.1.2020.AB prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania pod nazwa:

.Sprzatanie czesci pomieszczen w budynku przy ul. Szewskiej 49 we
Wroctawiu.”

Uniwersytet Wroctawski, jako Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym
postepowaniu wptynety od Wykonawcy nastepujace pytania, na ktore udziela sie
odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843):

Pytanie nr 1:
~Prosimy o potwierdzenie, ze zapewnienie mydta w ptynie nalezy do Zamawiajgcego?.”

Odpowiedz nr 1:
Mydto w ptynie zapewnia Wykonawca.

Pytanie nr 2:
~Prosimy o informacje czy u Zamawiajgcego wystepuja dozowniki na mydto w pianie?

Jezeli tak, to jakie dozowniki — na wktady jednorazowe czy na mydfo dolewane posiada
Zamawiajgcy? W przypadku wktaddw jednorazowych prosimy o wskazanie producenta
dozownikéw. Czy zapewnienie mydfa w pianie nalezy do Wykonawcy czy

Zamawiajgcego?”

Odpowiedz nr 2:
U Zamawiajgcego nie wystepujg dozowniki na mydto w pianie.

Pytanie nr 3:
~Prosimy o informacje jakie dozowniki na papier toaletowy — na mate czy duze rolki - ma
Zamawiajgcy?.”

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy posiada dozowniki na papier toaletowy firmy Merida o wymiarach: srednica
— 22 cm, szerokos$¢ 9,5 cm.

Pytanie nr 4:
«Prosimy o informacje jakich Srodkéw zapachowych do toalet ( od$wiezaczy w sprayu,

elektrycznych, w zelu) oczekuje Zamawiajgcy?"




Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy wymaga Srodkéw zapachowych do toalet w postaci zelu.

Pytanie nr 5:
~Prosimy o informacje czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezy zapewnienie recznikow

papierowych. Jezeli tak,

a) prosimy o informacje jakie dozowniki na reczniki papierowe - sktadane w z czy na

reczniki w roli — ma Zamawiajacy?.”

Odpowiedz nr 5:
Do obowigzkéw Wykonawcy nie nalezy zapewnienie recznikéw papierowych. W budynku

zainstalowane sg suszarki elektryczne.




